
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SR Facultas de pradaSS
Nacional AS Sy
de Cordoba Gr AGR   

EXP-UNC 0040523/2019.

VISTO

Lo solicitado por la Coordinadora de la Comisión Asesora de Computación,
Dra. Laura ALONSO ALEMANY, para que se cubra interinamente un cargo de Profesor
Ayudante A DS (cód. int. 119/58); y

CONSIDERANDO

Queel cargo está vacante porla licencia sin goce de haberes otorgada al Lic.
Juan Cruz RODRÍGUEZ,hasta el 30 de noviembre de 2019, según Res. CD 177/2019
y 224/2019;

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Sección
Computación;

Quese cuenta con el orden de mérito del llamado a selección interna para cubrir
interinamente un cargo de Profesor Asistente DS en la Sección Computación, Res. CD
239/2019, y por orden de prelación corresponde designar a la Dra. Ivana Romina
ALTAMIRANO(legajo 43690).

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Designar interinamente, utilizando el orden de méritos aprobado por
Res. CD N* 239/2019, a la Dra. Ivana Romina ALTAMIRANO (legajo 43690) como
Profesora Ayudante A con DS (cód. int. 119/58), en suplencia del Lic. Juan Cruz
RODRÍGUEZ (Legajo 47386), por el lapso 1 de octubre al 30 de noviembre de 2019.

ARTÍCULO 2*: La Dra. ALTAMIRANO deberá concurrir a la Oficina de Personal y
Sueldos de esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación
correspondiente, de acuerdo a la Ordenanza HCS 5/95. Asimismo deberá concurrir a la
Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.

ARTÍCULO 3": Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

a |
RESOLUCIÓN CD N? 255/2019 37/77/37

AÑ. SILVIA PATRICIA SILVETTI
dS SECRETARIA GENERAL

7 FaMAF

 


